
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Gavà, 24 de novembre de 2012

600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 1,59,7
2 CL62109 EISTERT , ELIAN 19/07/2000 CA GAVÀ 2,04,6
3 CL62108 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 2,06,0
4 CL62126 SANCHIS CORTES, RAFAEL 06/11/2001 CA GAVÀ 2,09,0

2000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÃ  AT. 6,52,7
2 CL56644 CLEMENTE MARIN, SUHAIL 10/04/2001 CA VILAFRANCA 7,08,0
3 CL60040 GARCIA MONTOYA, VICTOR 23/07/2000 CA MOLLET 8,17,4
4 CL62114 GARCIA CARRETERO, OSCAR 10/08/2001 CA GAVÀ 8,44,5
5 CL64805 BARRAGAN CABELLO, GERMAN 28/09/2000 CA GAVÀ 9,41,9

3000 METRES MARXA INFANTIL-CADET MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT21856 RODRIGUEZ ORTEGA, ANDREI 08/09/1999 ISS-L'HOSPITALET 15,34,1
2 CL54751 BLAS ESCUTE, ROGER 26/05/2000 CA NOU BARRIS 18,40,3
3 CL65069 RODRIGUEZ ORTEGA, OLEG 09/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 20,12,7
4 CL56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 13/07/2001 CA GAVÀ 21,57,3
5 CL62114 GARCIA CARRETERO, OSCAR 10/08/2001 CA GAVÀ 22,00,9
6 CL61576 ROYO RUIZ, MARCEL 04/07/2000 CA GAVÀ 25,02,9
7 CL57045 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 25,37,4

SALT D'ALÇADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60423 RAMOS GANDIA, HECTOR 09/03/2000 CA IGUALADA 1,52
2 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 1,46
3 CL53258 SALAS MOLINA, ALEX 18/11/2000 CORNELLÃ  AT. 1,53
4 CL65649 GARCIA GARCIA, MIGUEL 06/09/2000 CORNELLÃ  AT. 1,40
5 CL56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 13/07/2001 CA GAVÀ 1,25
6 CL62114 GARCIA CARRETERO, OSCAR 10/08/2001 CA GAVÀ 1,25
7 CL54758 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 1,25

CL62109 EISTERT , ELIAN 19/07/2000 CA GAVÀ NULS
CL62108 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ NULS

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 8,69
2 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 7,93
3 CL56663 MARTINEZ SALVANS, CARLES 02/03/2001 CA VIC 7,11
4 CL56199 ESTEBAN AUDINA, ALBERT 13/07/2001 CA GAVÀ 6,57
5 CL62114 GARCIA CARRETERO, OSCAR 10/08/2001 CA GAVÀ 6,46
6 CL62109 EISTERT , ELIAN 19/07/2000 CA GAVÀ 6,35
7 CL58583 AYATS FONT, SALVADOR 20/02/2000 CA VIC 6,20
8 CL57045 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 5,58
9 CL62113 ESTEVE GARCIA, GUILLEM 06/12/2001 CA GAVÀ 5,39
10 CL64805 BARRAGAN CABELLO, GERMAN 28/09/2000 CA GAVÀ 5,22
11 CL59329 EGEA MANGIN, ALOIS 23/11/2001 CA GAVÀ 5,09
12 CL62126 SANCHIS CORTES, RAFAEL 06/11/2001 CA GAVÀ 4,27
13 CL62108 EGEA MANGIN, EVAN 23/11/2001 CA GAVÀ 4,25



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Gavà, 24 de novembre de 2012

600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53112 VIUDEZ CHECA, NURIA 18/01/2000 ISS - L'HOSPITALET 1,49,8
2 CL63578 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 1,50,3
3 CL57517 RUFFO FERNANDEZ, CLAUDIA 04/06/2000 CE UNIVERSITARI 1,51,0
4 CL64630 ANGLADA MOLINA, MARIA 09/08/2001 CA VIC 1,52,4
5 CL64819 GOMBAU RODRIGUEZ, JULIA 31/10/2001 CA GAVÀ 2,09,5
6 CL64954 SANJUAN MARINA, MARIA 23/03/2000 CAIE STA.COLOMA 2,1,0
7 CL60132 LAND , JESSICA 25/03/2001 CE VILANOVA 2,10,4
8 CL62098 ADRIA RUFIAN, ANDREA 08/04/2000 CA GAVÀ 2,13,2
9 CL64830 NICOLAS MARZO, JULIA 23/10/2000 CA GAVÀ 2,13,9
10 CL64061 PORTOLES COMAS, ANNA 19/03/2001 CA GAVÀ 2,15,6
11 CL64831 NIETO PORRAS, LAURA 03/02/2000 CA GAVÀ 2,20,3
12 CL64958 SANCHEZ VEDIA, ARIANA 13/04/2000 CAIE STA.COLOMA 2,31,2

2000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55220 GARCIA HOMBRAVELLA, CARLA 22/05/2000 ISS - L'HOSPITALET 7,38,3
2 CL60554 BUIL CLANCY, GABRIELA 29/05/2000 ISS - L'HOSPITALET 8,00,3
3 CL57364 FREIXAS ANGUERA, GEMMA 01/12/2000 ISS - L'HOSPITALET 8,04,4
4 CL55655 COSTA BULLIT, LAIA 07/02/2001 CA VILAFRANCA 8,09,3
5 CL58504 SORT RUFAT, MIREIA 09/10/2001 CA VILAFRANCA 8,48,0

3000 METRES MARXA INFANTIL-CADET FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT20889 CASTEJON LATRAS, ALICIA 26/05/1999 ISS - L'HOSPITALET 15,34,5
2 CT21488 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 02/07/1999 GIRONA CB-CAP 17,16,5
3 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÃ  AT. 17,26,3
4 CL62530 CAYERO SANCHEZ, NOELIA 01/07/2001 CA VILADECANS 21,21,0
5 CL62098 ADRIA RUFIAN, ANDREA 08/04/2000 CA GAVÀ 21,56,1
6 CL62115 GARCIA FERRAN, IRENE 12/03/2001 CA GAVÀ 22,00,4
7 CL62538 MOYA CARRASCOSA, GEORGINA 23/11/2000 CA VILADECANS 23,46,3
8 CL56208 ROMERO LORA, ARIADNA 19/05/2001 CA GAVÀ 24,01,0

SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63903 VAN-ESCH SOLA, LAURA 18/02/2000 CA VIC 1,30
2 CL56851 GIL DOMINGO, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 1,25
3 CL58812 BRULLAS MORENO, MARIA 23/11/2001 CA GAVÀ 1,20
4 CL62546 ROBAS SANCHEZ, MARIA 14/05/2001 CA VILADECANS 1,20
5 CL56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 1,10

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62112 ESTEVE GARCIA, ARIADNA 11/01/2000 CA GAVÀ 16,90
2 CL56853 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 16,04
3 CL55655 COSTA BULLIT, LAIA 07/02/2001 CA VILAFRANCA 13,18
4 CL64061 PORTOLES COMAS, ANNA 19/03/2001 CA GAVÀ 12,36
5 CL64830 NICOLAS MARZO, JULIA 23/10/2000 CA GAVÀ 10,97
6 CL63436 XENIA MALLOFRE, MARTINA 03/03/2001 CA VILAFRANCA 10,00
7 CL66551 MARTINEZ AUDINA, ISABEL 16/03/2000 CA GAVÀ 8,51
8 CL58504 SORT RUFAT, MIREIA 09/10/2001 CA VILAFRANCA 8,45
9 CL62115 GARCIA FERRAN, IRENE 12/03/2001 CA GAVÀ 7,99
10 CL61027 FITE FERNANDEZ, VINYET 11/09/2001 CA GAVÀ 7,36
11 CL64819 GOMBAU RODRIGUEZ, JULIA 31/10/2001 CA GAVÀ 7,35
12 CL56208 ROMERO LORA, ARIADNA 19/05/2001 CA GAVÀ 5,36

CL64832 NIETO PORRAS, NOELIA 03/02/2000 CA GAVÀ NULS
CL56851 GIL DOMINGO, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ NULS
CL58812 BRULLAS MORENO, MARIA 23/11/2001 CA GAVÀ NULS
CL62098 ADRIA RUFIAN, ANDREA 08/04/2000 CA GAVÀ NULS
CL64831 NIETO PORRAS, LAURA 03/02/2000 CA GAVÀ NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Gavà, 24 de novembre de 2012

600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62544 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 2,03,3
2 CL57810 ALADESA VARGAS, MARC 30/03/2002 CE PENEDÈS 2,11,4
3 CL58505 ESCOLA LLOVERA, IGNASI 13/12/2002 CA VILAFRANCA 2,12,0
4 CL57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 2,12,3
5 CL62532 CEMBORAIN VALDEVIRA, VICTOR 14/11/2002 CA VILADECANS 2,17,1
6 CL64842 ULLOA SANCHEZ, ERIC 12/11/2003 CA GAVÀ 2,18,6
7 CL64468 TULLOCH JIMENEZ, DANIEL 18/01/2002 CE VILANOVA 2,19,0
8 CL59339 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 2,19,5
9 CL64159 OTEROS MORA, MIGUEL 08/11/2003 CA VILADECANS 2,20,1
10 CL60561 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,20,5
11 CL64837 ROCA ROMERA, SERGIO 20/08/2003 CA GAVÀ 2,34,4

2000 METRES MARXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59336 MCGRATH BENITO, PAUL 07/03/2002 CA GAVÀ 13,33,3

SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 3,89
2 CL62544 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 3,54
3 CL59336 MCGRATH BENITO, PAUL 07/03/2002 CA GAVÀ 3,49
4 CL58505 ESCOLA LLOVERA, IGNASI 13/12/2002 CA VILAFRANCA 3,36
5 CL57810 ALADESA VARGAS, MARC 30/03/2002 CE PENEDÈS 3,27
6 CL60561 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,23
7 CL61327 CODORNIU HARO, FERRAN 13/02/2003 CA VILAFRANCA 3,17
8 CL64468 TULLOCH JIMENEZ, DANIEL 18/01/2002 CE VILANOVA 3,15
9 CL59339 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 3,11
10 CL58588 COMAJOAN CARA, MARÇAL 30/08/2002 CA VIC 2,92
11 CL62532 CEMBORAIN VALDEVIRA, VICTOR 14/11/2002 CA VILADECANS 2,87
12 CL64842 ULLOA SANCHEZ, ERIC 12/11/2003 CA GAVÀ 2,82
13 CL64837 ROCA ROMERA, SERGIO 20/08/2003 CA GAVÀ 2,65

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57810 ALADESA VARGAS, MARC 30/03/2002 CE PENEDÈS 23,55
2 CL57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 22,56
3 CL62544 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 21,74
4 CL59336 MCGRATH BENITO, PAUL 07/03/2002 CA GAVÀ 21,50
5 CL59339 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 21,36
6 CL60561 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 20,50
7 CL61327 CODORNIU HARO, FERRAN 13/02/2003 CA VILAFRANCA 18,17
8 CL65485 COLOMER ROMA, ANIOL 25/11/2003 CA VIC 17,50
9 CL64468 TULLOCH JIMENEZ, DANIEL 18/01/2002 CE VILANOVA 17,12
10 CL64837 ROCA ROMERA, SERGIO 20/08/2003 CA GAVÀ 14,02
11 CL64842 ULLOA SANCHEZ, ERIC 12/11/2003 CA GAVÀ 11,85



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Gavà, 24 de novembre de 2012

600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61577 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 2,2,3
2 CL60048 PADILLA RODRIGUEZ, GISELA 16/07/2002 CA MOLLET 2,05,2
3 CL60139 SALMERON HUCKE, OLIVIA 21/02/2003 CE VILANOVA 2,07,3
4 CL62124 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 2,08,0
5 CL61028 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 2,16,1
6 CL57516 RUFFO FERNANDEZ, BLANCA 11/04/2002 CE UNIVERSITARI 2,18,0
7 CL63305 DELGADO OSORIO, EVA 03/06/2002 CORNELLÃ  AT. 2,22,2
8 CL66587 CANO MANZANAS , BERTA 06/10/2002 CE VILANOVA 2,24,3
9 CL66586 BELTRAN MARTINEZ, CARLA 18/07/2003 CE VILANOVA 2,25,4
10 CL64959 SANCHEZ VEDIA, INES 28/11/2002 CAIE STA.COLOMA 2,25,7
11 CL64804 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 2,27,6
12 CL64801 AGUDO GOMEZ, RAQUEL 27/02/2002 CA GAVÀ 2,29,2
13 CL62128 SCHAUB , SOPHIA 01/03/2003 CA GAVÀ 2,32,0
14 CL61195 ALUJAS ESPRIU, MAR 24/10/2003 CA VILAFRANCA 2,33,5
15 CL61196 ALUJAS ESPRIU, LAURA 24/10/2003 CA VILAFRANCA 2,45,7
16 CL64816 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 2,51,8
17 CL64802 BALAGUE SALVATIERRA, ENIA 23/12/2002 CA GAVÀ 2,55,6
18 CL64806 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 3,02,8

2000 METRES MARXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60066 GUTIERREZ ROMERO, LAURA 31/01/2003 CA VIC 14,12,5
2 CL62536 MARTINEZ BELTRAN, MARINA 19/01/2002 CA VILADECANS 14,12,8
3 CL61577 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 14,46,2
4 CL62533 GARCIA MARTIN-DOIMEADIOS, ANA 17/06/2002 CA VILADECANS 15,07,4
5 CL61028 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 15,23,1
5 CL64816 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 15,42,5
6 CL62124 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 16,28,2
7 CL64801 AGUDO GOMEZ, RAQUEL 27/02/2002 CA GAVÀ 17,02,8
8 CL64804 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 18,47,6

SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61577 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 3,26
2 CL62124 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 3,24
3 CL60139 SALMERON HUCKE, OLIVIA 21/02/2003 CE VILANOVA 3,16
4 CL64801 AGUDO GOMEZ, RAQUEL 27/02/2002 CA GAVÀ 2,86
5 CL62128 SCHAUB , SOPHIA 01/03/2003 CA GAVÀ 2,82
6 CL61028 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 2,81
7 CL64802 BALAGUE SALVATIERRA, ENIA 23/12/2002 CA GAVÀ 2,70
8 CL66586 BELTRAN MARTINEZ, CARLA 18/07/2003 CE VILANOVA 2,63
9 CL64816 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 2,42
10 CL66587 CANO MANZANAS , BERTA 06/10/2002 CE VILANOVA 2,40
11 CL64806 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 2,08

CL64804 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Gavà, 24 de novembre de 2012

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60139 SALMERON HUCKE, OLIVIA 21/02/2003 CE VILANOVA 19,02
2 CL61028 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 16,70
3 CL64816 ESQUIROL GARCIA, JANA 24/07/2002 CA GAVÀ 14,70
4 CL61577 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 14,69
5 CL62128 SCHAUB , SOPHIA 01/03/2003 CA GAVÀ 13,23
6 CL62124 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 13,18
7 CL64802 BALAGUE SALVATIERRA, ENIA 23/12/2002 CA GAVÀ 12,44
8 CL66586 BELTRAN MARTINEZ, CARLA 18/07/2003 CE VILANOVA 11,02
9 CL64804 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 10,61
10 CL61195 ALUJAS ESPRIU, MAR 24/10/2003 CA VILAFRANCA 9,80
11 CL61196 ALUJAS ESPRIU, LAURA 24/10/2003 CA VILAFRANCA 9,42
12 CL64801 AGUDO GOMEZ, RAQUEL 27/02/2002 CA GAVÀ 9,39
13 CL64806 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 8,38
14 CL66587 CANO MANZANAS , BERTA 06/10/2002 CE VILANOVA 8,32



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Gavà, 24 de novembre de 2012

60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64810 CASSAINS BOUYSSOU, MILO 01/07/2005 CA GAVÀ 10,3
2 CL66588 CISNEROS SANCHEZ, MANEL 15/08/2005 CE VILANOVA 10,8
3 CL63431 BARBERA COLLADO, BIEL 24/05/2004 CA VILAFRANCA 11,8
4 CL63892 CLOS BALCELLS, VICENÇ 10/07/2005 CA VILAFRANCA 12,2

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64839 TOMAS CELMA, IAN 30/11/2004 CA GAVÀ 10,3
2 CL65648 GARCIA GARCIA, DIEGO 17/10/2004 CORNELLÃ  AT. 10,4
3 CL66611 SANS MONTOLIN, MAGI 26/10/2005 CE VILANOVA 11,0
4 CL64229 CUBEDO MACIAN, JOSEP 14/08/2005 CA GAVÀ 11,2
5 CL64809 CAMPOS DE RAMON, ALEX 11/07/2005 CA GAVÀ 13,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64185 ROSS CISCAR, CAMERON 24/03/2004 CE VILANOVA 9,9
2 CL62104 CARTIER ARNAU, CHARLES 14/04/2004 CA GAVÀ 10,1
3 CL63262 ESPEJO GARCIA, IVAN 29/06/2005 CE VILANOVA 10,2
4 CL63912 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 11,2

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63257 BERENGUER BULBENA, ARTHUR 14/07/2004 CE VILANOVA 10,3
2 CL64841 TRILLES SANCHEZ, JULIO 15/03/2005 CA GAVÀ 10,6
3 CL66608 RICART CERVERA , YONAS 18/10/2005 CE VILANOVA 12,9

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL65763 ROFES ROMERO, MARC 04/09/2004 CA MOLLET 2,96
2 CL64839 TOMAS CELMA, IAN 30/11/2004 CA GAVÀ 2,89
3 CL62104 CARTIER ARNAU, CHARLES 14/04/2004 CA GAVÀ 2,81
4 CL64185 ROSS CISCAR, CAMERON 24/03/2004 CE VILANOVA 2,72
5 CL63912 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 2,60
6 CL63431 BARBERA COLLADO, BIEL 24/05/2004 CA VILAFRANCA 2,55
7 CL64841 TRILLES SANCHEZ, JULIO 15/03/2005 CA GAVÀ 2,55
8 CL63257 BERENGUER BULBENA, ARTHUR 14/07/2004 CE VILANOVA 2,52
9 CL64229 CUBEDO MACIAN, JOSEP 14/08/2005 CA GAVÀ 2,47
10 CL61426 CHAFFARDET ALMON, ALEXANDER 19/10/2004 CA VILAFRANCA 2,40
11 CL64228 CHERTA CORONA, MARCOS 20/07/2005 CA GAVÀ 2,31
12 CL64810 CASSAINS BOUYSSOU, MILO 01/07/2005 CA GAVÀ 2,19
13 CL66611 SANS MONTOLIN, MAGI 26/10/2005 CE VILANOVA 2,09
14 CL63892 CLOS BALCELLS, VICENÇ 10/07/2005 CA VILAFRANCA 1,97
15 CL66608 RICART CERVERA , YONAS 18/10/2005 CE VILANOVA 1,87
16 CL64809 CAMPOS DE RAMON, ALEX 11/07/2005 CA GAVÀ 1,82
17 CL66588 CISNEROS SANCHEZ, MANEL 15/08/2005 CE VILANOVA 1,71



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Gavà, 24 de novembre de 2012

60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL65945 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 9,8
2 CL66589 CUATRECASES ANDRES, CARLA 07/12/2004 CE VILANOVA 10,2
3 CL64296 PONCE ORELLANA, DAMARIS 04/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 10,6
4 CL63769 GRACIA BOCANEGRA, IRIS 29/10/2005 CA MOLLET 11,1

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62923 DE LA HOZ GARCIA, LARA 05/04/2004 CA NOU BARRIS 10,7
2 CL65507 SAGRERA ESTRADA, BRUNA 29/09/2005 CA VIC 10,8
3 CL64234 VALDES MENENDEZ, ANDREA 20/08/2005 CA GAVÀ 11,8
4 CL61168 SALAS MOLINA, ALICIA 10/01/2005 CORNELLÃ  AT. 11,9

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ

1 CL64296 PONCE ORELLANA, DAMARIS 04/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 2,83
2 CL65945 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 2,69
3 CL66589 CUATRECASES ANDRES, CARLA 07/12/2004 CE VILANOVA 2,54
4 CL62923 DE LA HOZ GARCIA, LARA 05/04/2004 CA NOU BARRIS 2,41
5 CL61168 SALAS MOLINA, ALICIA 10/01/2005 CORNELLÃ  AT. 2,32
6 CL64234 VALDES MENENDEZ, ANDREA 20/08/2005 CA GAVÀ 2,32
7 CL63769 GRACIA BOCANEGRA, IRIS 29/10/2005 CA MOLLET 2,30


